v, — —
• p n i n i r m i í t ' - ' :•* —.

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que a Lei n.° 964 de 08 de dezembro de 2016,
foi publicada por afixação em mural em 08/12/2016, conforme previsão da Lei
Orgânica.

>ouzauarví
Sechtítária de Administração

CPF 856.018.024-91
Portaria 006/2017

P R E F E I T U R A D E S Ã O J O Ã O - P E
RUA A U G U S T O PE IXOTO, 31 - CENTRO
FONE/FAX: (87) 3784.1156 - CNPJ: 10.146.371/0001-30